ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Кировская область
Нагорский район
РЕШЕНИЕ
31.10.2023 											№ 13/6
пгт Нагорск
О внесении изменений в структуру администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденную решением Чеглаковской сельской Думы от 30.11.2022 № 3/2

В соответствии с частью 2 статьи 25 Устава муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, со статьей 2 Положения об администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в структуру администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района, утвержденную решением Чеглаковской сельской Думы от 30.11.2022 № 3/2 изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель
Чеглаковской сельской Думы

Э.Р. Бергер

	Глава Чеглаковского
сельской поселения

И.Н. Аверьянова

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Чеглаковской сельской думы
от 31.10.2023 № 13/6
СТРУКТУРА
администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района

Структура администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района включает:
1. Глава сельского поселения - 1;
2. Муниципальные служащие:
2.1. Заместитель главы администрации поселения - 1;
2.2. Специалисты администрации;
2.2.1. Ведущий специалист – финансист - 1;
2.2.2. Специалист 1 категории – 2;
2.2.3. Специалист 2 категории – 0,5;
2.2.4. Специалист – 2;
3. Технические работники:
	3.1. Инспектор ВУС – 0,4;
	3.2 Водитель – 1;
	4. Обслуживающий персонал:
	4.1. Водитель – 4,5;
	4.2. Пожарный МПО – 4;
	4.3. Техслужащий – 1,5.